МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНСПОРТ РОССИИ)

С

31 июля 20 ПРИКАЗ 63 нг

» 2 0  г. №

Об объявлении Благодарности
Министра спорта Российской Федерации

За существенный вклад в развитие отрасли физической культуры и спорта
п р и к а з ы в а ю :

объявить Благодарность Министра спорта Российской Федерации
АЛЕКСЕЕВОЙ Юлии Вадимовне -  главному специалисту-эксперту отдела
обеспечения бюджетного процесса Департамента бюджетной политики
и финансов Министерства спорта Российской Федерации;
АФАНАСЬЕВОЙ Елизавете Витальевне -  консультанту отдела финансирования
международных физкультурных спортивных мероприятий и субсидий
юридическим лицам Департамента бюджетной политики и финансов
Министерства спорта Российской Федерации;
БАРАНОВУ Игорю Сергеевичу -  научному сотруднику лаборатории проблем
спортивной подготовки Федерального государственного бюджетного
учреждения «Федеральный научный центр физической культуры и спорта»;
БЕРКУТОВОЙ Ирине Юрьевне -  старшему научному сотруднику лаборатории
проблем физической культуры и массового спорта Федерального
государственного бюджетного учреждения «Федеральный научный центр
физической культуры и спорта»;
БОГАТОВОЙ Ольге Николаевне -  советнику отдела администрирования
доходов, анализа отрасли, учета и отчетности Департамента бюджетной
политики и финансов Министерства спорта Российской Федерации;
БОГОМОЛОВУ Георгию Валерьевичу -  начальнику отдела учреждений
; профессионального образования Департамента образования, науки
!и международных отношений Министерства спорта Российской Федерации;

МИНСПОРТ РОССИИ
Вн. № 63 нг
От 31.07.2020 л.

4404375247

БОРИСКИНОЙ Анне Дмитриевне -  специалисту 1 разряда отдела игровых
и водных видов спорта Департамента спорта высших достижений Министерства
спорта Российской Федерации;
БУДЫКИНОЙ Анне Сергеевне -  советнику отдела международного
сотрудничества Департамента образования, науки и международных отношений
Министерства спорта Российской Федерации;
ВАСИЛЬЕВУ Андрею Андреевичу -  консультанту отдела правового
сопровождения деятельности и судебно-претензионной работы Правового
департамента Министерства спорта Российской Федерации;
ВЕРСТОВОЙ Елизавете Сергеевне -  советнику отдела развития спортивной
индустрии Департамента инвестиционного развития и управления
государственным имуществом Министерства спорта Российской Федерации;
ВИНОГРАДОВОЙ Татьяне Юрьевне -  заместителю директора по спортивной
работе Государственного учреждения Ярославской области «Спортивная школа
олимпийского резерва по теннису»;
ВОРОНОВУ Андрею Владимировичу -  ведущему научному сотруднику
лаборатории проблем спортивной подготовки Федерального государственного
бюджетного учреждения «Федеральный научный центр физической культуры
и спорта»;
ВОРОНЦОВОЙ Марии Сергеевне -  специалисту 1 разряда отдела
физкультурно-спортивной работы Департамента физической культуры
и массового спорта Министерства спорта Российской Федерации;
ВЯЗОВИКОВОЙ Анне Сергеевне -  специалисту Управления водных видов
спорта Федерального государственного бюджетного учреждения «Центр
спортивной подготовки сборных команд России»;
ГАЛЮК Елене Александровне -  ведущему бухгалтеру Бухгалтерии
Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный
научный центр физической культуры и спорта»;
ГЛАДКИХ Анне Михайловне -  старшему тренеру-преподавателю
государственного бюджетного учреждения дополнительного образования
«Краевая детско-юношеская спортивная школа (комплексная)», г. Ставрополь;
ГЛОТОВОЙ Ларисе Сергеевне -  специалисту по учебно-методической работе
Государственного бюджетного учреждения дополнительного профессионального
образования г. Москвы «Московский учебно-спортивный центр» Департамента
спорта г. Москвы;

ГОЛУБЕВОЙ Юлии Вадимовне -  заместителю начальника отдела
государственного заказчика и инфраструктурного развития Департамента
инвестиционного развития и управления государственным имуществом
Министерства спорта Российской Федерации;
ГРИБОВОИ Елене Михайловне -  заместителю начальника отдела
администрирования доходов, анализа отрасли, учета и отчетности Департамента
бюджетной политики и финансов Министерства спорта Российской Федерации;
ДЕРЯБИНОИ Светлане Владимировне -  консультанту отдела реализации
федеральной адресной ивестиционной программы Департамента
инвестиционного развития и управления государственным имуществом
Министерства спорта Российской Федерации;
ДМИТРИЕВОЙ Анне Львовне -  заместителю директора Департамента
физической культуры и массового спорта Министерства спорта
Российской Федерации;
ДМИТРИЕВОЙ Екатерине Игоревне -  начальнику отдела документационного
обеспечения и контроля Департамента управления делами и контроля
Министерства спорта Российской Федерации;
ЕМЕЛЬЯНОВОЙ Ольге Николаевне -  начальнику отдела государственной
службы и кадров Департамента управления делами и контроля Министерства
спорта Российской Федерации;
ЕПИХИНУ Александру Валерьевичу -  заместителю начальника отдела зимних
видов спорта Департамента спорта высших достижений Министерства спорта
Российской Федерации;
ЕФРЕМОВУ Антону Владимировичу -  главному специалисту-эксперту отдела
физического воспитания населения и аналитической работы Департамента
физической культуры и массового спорта Министерства спорта
Российской Федерации;
ЕФРЕМОВОЙ Марии Николаевне -  ведущему специалисту-эксперту отдела
регионального развития и взаимодействия с физкультурными организациями
Департамента физической культуры и массового спорта Министерства спорта
Российской Федерации;
ЗАЙЦЕВОЙ Елене Викторовне -  консультанту отдела правового сопровождения
деятельности и судебно-претензионной работы Правового департамента
Министерства спорта Российской Федерации;
ЗАЯКИНУ Вадиму Геннадьевичу -  главному специалисту-эксперту отдела
развития спортивной индустрии Департамента инвестиционного развития
и управления государственным имуществом Министерства спорта
Российской Федерации;

ЗЫКОВОЙ Наталье Ивановне -  директору Государственного автономного
учреждения Ярославской области «Спортивно-адаптивная школа»;
ИЗУ ТИНОЙ Татьяне Александровне -  начальнику отдела реализации
федеральной адресной инвестиционной программы Департамента
инвестиционного развития и управления государственным имуществом
Министерства спорта Российской Федерации;
КАБАНОВУ Георгию Александровичу -  начальнику отдела
физкультурно-спортивной работы Департамента физической культуры
и массового спорта Министерства спорта Российской Федерации;
КЛЕЙМЕНОВУ Геннадию Александровичу -  рабочему по зданию отдела
материально-технического снабжения Федерального государственного
бюджетного учреждения «Федеральный научный центр физической культуры
и спорта»;
КЛЮЧНИКОВОЙ Ирине Валерьевне -  главному специалисту-эксперту отдела
адаптивной физической культуры и спорта Департамента физической культуры
и массового спорта Министерства спорта Российской Федерации;
КЛЮШНИКОВУ Олегу Анатольевичу -  начальнику отдела внутреннего
финансового контроля Федерального государственного бюджетного учреждения
«Тренировочный центр сборных команд России «Озеро Круглое»;
КНЫШ Ольге Владимировне -  консультанту отдела физкультурно-спортивной
работы Департамента физической культуры и массового спорта Министерства
спорта Российской Федерации;
КОЖЕМЯКО Александру Сергеевичу -  главному специалисту-эксперту отдела
управления государственным имуществом Департамента инвестиционного
развития и управления государственным имуществом Министерства спорта
Российской Федерации;
КОНОХОВУ Алексею Владимировичу -  заместителю начальника отдела
внутреннего финансового контроля и аудита Департамента бюджетной политики
и финансов Министерства спорта Российской Федерации;
КОНТОРСКОЙ Марии Сергеевне -  главному специалисту отдела
взаимодействия с департаментами Министерства спорта Российской Федерации
Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный центр
подготовки спортивного резерва»;
КОРМИЛИЦЫНУ Александру Николаевичу -  заместителю директора
Департамента - начальнику отдела по физической культуре и спорту
Департамента по физической культуре, спорту и молодежной политике
администрации городского округа город Рыбинск Ярославской области;

КОРШУНОВОЙ Алене Игоревне -  ведущему специалисту-эксперту отдела
физкультурно-спортивной работы Департамента физической культуры
и массового спорта Министерства спорта Российской Федерации;
КРЮЧКОВОЙ Анне Славиковне -  советнику отдела учреждений
профессионального образования Департамента образования, науки
и международных отношений Министерства спорта Российской Федерации;
КУЗНЕЦОВУ Виталию Николаевичу -  директору Государственного учреждения
Ярославской области «Спортивная школа олимпийского резерва по спортивной
борьбе»;
КУЛИКОВУ Владимиру Владимировичу -  начальнику отделения
профессиональной и служебной подготовки отдела кадров Управления
федеральной службы исполнения наказаний России по Волгоградской области;
КЮРЕГЯНУ Карену Гарегиновичу -  старшему тренеру Государственного
учреждения Ярославской области «Спортивная школа олимпийского резерва
по теннису»;
МИРОНОВОЙ Светлане Викторовне -  советнику Министра спорта
Российской Федерации;
МУСУЛЬБЕСУ Давиду Владимировичу -  директору государственного
бюджетного профессионального образовательного учреждения г. Москвы
«Московское среднее специальное училище олимпийского резерва № 1
(техникум)» Департамента спорта г. Москвы;
НАГИБНЕВУ Эрику Дмитриевичу -  главному специалисту отдела
взаимодействия с департаментами Министерства спорта Российской Федерации
Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный центр
подготовки спортивного резерва»;
ПАВЛЮКУ Игорю Вячеславичу -  начальнику отдела международного
сотрудничества Департамента образования, науки и международных отношений
Министерства спорта Российской Федерации;
ПАНКИНОЙ Нине Юрьевне -  начальнику отдела закупок Управления правового
и документационного обеспечения Федерального государственного бюджетного
учреждения «Федеральный научный центр физической культуры и спорта»;
ПЕРЬКОВУ Дмитрию Валерьевичу -  заместителю директора по спортивной
подготовке Государственного автономного учреждения г. Москвы «Спортивная
школа «Московский центр боевых искусств» Департамента спорта г. Москвы
ПЕТРОВУ Сергею Васильевичу -  рабочему по зданию отдела
материально-технического снабжения Федерального государственного
бюджетного учреждения «Федеральный научный центр физической культуры
и спорта»;

ПЕТРОВОЙ Елене Александровне -  советнику отдела администрирования
доходов, анализа отрасли, учета и отчетности Департамента бюджетной
политики и финансов Министерства спорта Российской Федерации;
ПОНКРАТОВУ Алексею Викторовичу- главному тренеру сборной команды
г. Москвы по рукопашному бою Московского городского регионального
отделения Общероссийской общественной организации «Федерация
рукопашного боя»;
РУСЕЦКОМУ Александру Вячеславовичу -  помощнику директора
по техническим вопросам Федерального государственного бюджетного
учреждения «Тренировочный центр сборных команд России «Озеро Круглое»;
РЯБОВУ Андрею Вячеславовичу-главному бухгалтеру Открытого акционерного
общества «Международная Олимпийская Академия спорта»;
САВКИНОИ Елене Александровне -  главному специалисту-эксперту отдела
документационного обеспечения и контроля Департамента управления делами
и контроля Министерства спорта Российской Федерации;
СЕМЕНОВУ Ивану Алексеевичу -  консультанту отдела государственного
заказчика и инфраструктурного развития Департамента инвестиционного
развития и управления государственным имуществом Министерства спорта
Российской Федерации;
СИГОВОЙ Светлане Юрьевне -  главному бухгалтеру Дирекции Федерального
государственного бюджетного учреждения «Федеральный научный центр
физической культуры и спорта»;
СОЛОВЬЕВОЙ Наталье Андреевне -  главному специалисту отдела
взаимодействия с департаментами Министерства спорта Российской Федерации
Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный центр
подготовки спортивного резерва»;
СОНИНОИ Татьяне Сергеевне -  заместителю главного бухгалтера Бухгалтерии
Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный
научный центр физической культуры и спорта»;
СТАРОВОЙТ Екатерине Павловне -  советнику отдела документационного
обеспечения и контроля Департамента управления делами и контроля
Министерства спорта Российской Федерации;
ТАРАНЕНКО Оксане Борисовне-начальнику отдела правового сопровождения
деятельности и судебно-претензионной работы Правового департамента
Министерства спорта Российской Федерации;
ТКАЧЕНКО Наталье Львовне -  профессору кафедры теории и методики
профессионального образования Государственного бюджетного учреждения
дополнительного профессионального образования г. Москвы «Московский
учебно-спортивный центр» Департамента спорта г. Москвы;

ТРОШКИНОЙ Наталии Владимировне -  консультанту отдела физического
воспитания населения и аналитической работы Департамента физической
культуры и массового спорта Министерства спорта Российской Федерации;
УСПЕНСКОМУ Денису Сергеевичу -  главному специалисту-эксперту отдела
учреждений профессионального образования Департамента образования, науки
и международных отношений Министерства спорта Российской Федерации;
ЧЕРВЯКОВУ Виктору Евгеньевичу -  советнику отдела адаптивной физической
культуры и спорта Департамента физической культуры и массового спорта
Министерства спорта Российской Федерации;
ЧИКОВОИ Оксане Борисовне -  начальник отдела по обеспечению подготовки
спортивного резерва Департамента спорта высших достижений Министерства
спорта Российской Федерации;
ЧИЛИНГИРЬЯНУ Дмитрию Г еоргиевичу -  начальнику отделения
профессиональной и служебной подготовки отдела кадров Главного управления
федеральной службы исполнения наказаний России по Ростовской области;
ЧУМАКОВУ Алексею Сергеевичу -  заместителю начальника отдела
государственных закупок Департамента управления делами и контроля
Министерства спорта Российской Федерации;
ЧУХАДЖЯНУ Гарнику Араевичу -  главному специалисту отдела
взаимодействия с департаментами Министерства спорта Российской Федерации
Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный центр
подготовки спортивного резерва»;
ШАМАНИНОЙ Елене Викторовне -  советнику отдела администрирования
доходов, анализа отрасли, учета и отчетности Департамента бюджетной
политики и финансов Министерства спорта Российской Федерации.

Министр